Sono esclusi le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi 
PVC per ambienti civili 
euro (cinquantaotto/52) . . cad 58,52 

Nr. 3 
CAM24_R02 

Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Muratura di tufo , 
curo (duecentotrentadue/74) me 232,74 

.010.100.A 

Nr. 4 Esecuzione di piattabanda di luce netta fino a mt 1,50 e larghezza fino a cm 80 Piattabanda di luce netta fino a frit 1,50 e larghezza fino a cm 
CAM25_A07 
.010.080.A 

80, realizzata con tavolone di legno di castagno stagionato dello spessore non inferiore a cm 7, trattato con antiparassitario, e tavelloni armati

[...]

Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a 
barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, per infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti, completo di tutti gli accessori per 
il perfetto funzionamento. Maniglione interno e placca esterna 
curo (duecentosettantanove/35) ca d 279.35 

Nr. 33 
CAM25_E18 
.080.030.8 

Infisso in alluminio anodizzato per finestre o porte finestre a una o più ante apribili a saliscendi con movimenti tra loro indipendenti o per 
invetriate fisse ,realizzato con profilati in lega di alluminio astruso UNI 9006-1, assemblate meccanicamente e di sezione adeguata alle

[...]

di acciaio zincato, coprifili in lamiera di alluminio anodizzato, funi di acciaio inossidabile, carrucole di rinvio, canaletti di materia plastica, 
manopola o maniglia di tipo pesante ed ogni altro accessorio, in opera compreso tutti gli oneri. Per superfici da 2,5 a 5 mq 
curo (quattrocentocinquantatre/09) mq 453,09 

Nr, 34 
CAM25_E18 
.080.050.A 

Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più anta apribili con movimenti tra loro indipendenti, realizzato 
con due profilati in lega di alluminio astruso UNI 9006-1, costituito da telaio in profilato di sezione adeguata alle dimensioni cd alle funzioni

[...]

oppure con prevemiciatura a colori, completo di controtelaio o cassonetto di acciaio zincato, coprifili in lamiera di alluminio anodizzato, funi 
di acciaio inossidabile, carrucole di rinvio, canaletti di materia plastica, manopola o maniglia di tipo pesante ed ogni altro accessorio. Escluso 
vetri e pannelli. Minimo contabilizzabile m' 1,50. Per superfici fino a 2,5 mq 
euro (quattrocentodue/14) mq 402,14 

Nr. 35 
CAM25_E19 
.010.070.8 ( 
CAM) 

Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali 
pannellature in lamiera e intelaiature fiasco mobili, assemblati in disegni lineari semplici, completi della ferramenta di fissaggio, di apertura e